
ДО 
      ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
         СКОПЈЕ 

 
 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
за уверение за катастарска парцела 

 
 
 
Од _______________________________________________________________ 
 
Со ЕМБГ ________________________________ 
 
ул.___________________________________бр. _______  
 
од ______________ тел. за контакт__________________. 
 
 
Барам да ми се издаде уверение за КП ________________ КО ______________ 
 
 
 
 
 
Во прилог кон барањето да се достави: 
-Копија од катастарски план (не постара од 6 месеци) 
-Копија од имотен лист (не постар од 6 месеци)  
-Доказ за извршена уплата на административната такса во износ од 100ден. за секоја 
катастарска парцела согласно Законот за административни такси. 
 
 
 
 
 
 
 
Датум:                Барател, 
 
___________________                    ___________________ 
 
 


